

Protokoll fra årsmøte i Tekna-UiO 2020

Tid: Mandag 2020-11-30 klokken 11.00 – 12.00

Sted: Zoom videokonferanse

Til stede: 59 medlemmer var til stede (virtuelt) på årsmøtet.

Sak 1: Godkjenning av innkalling og dagsorden ble enstemmig godkjent.

Sak 2: Valg av ordstyrer og referent. Dag Endresen ble valgt til ordstyrer og referent.

Sak 3: Orientering om årets 2.5.1-forhandlinger. Dag Endresen orienterte om årets 2.5.1 forhandlinger. En beskrivelse av forhandlingsresultatet fra 2.5.1 er med i årsberetningen.

Dag Endresen orienterte også om at fordi årets 2.5.1 lønnsforhandlinger skjedde uten bruk av individuelle krav kan det være et spesielt nyttig tips i år å diskutere muligheter for særskilt lønnsvurdering i 2.5.3 med nærmeste leder. Noter at kostnaden for 2.5.3 tas fra lokalt budsjett hos egen enhet og at en meget god forankring og prioritering i hele lederlinjen helt opp til fakultetsledelse kreves for å lykkes i disse forhandlingene. *Bruk lønnsamtalen med nærmeste leder!*

Sak 4: Årsberetningen for Tekna-UiO 2020 er tilgjengelig online fra hjemmesiden for årsmøtet. Dag Endresen gikk gjennom hovedpunktene. Årsberetningen ble tatt til etterretning av årsmøtet.

Sak 5: Valg til styret. Valgkomitéen fremmet følgende forslag:

Leder: Dag Endresen (gjenvalg, for 2021)
Valgt ved akklamasjon.

Styremedlemmer:

Frøydis Schulz (gjenvalg for 2021 og 2022)

Erik Winge (ny, valgt for 2021 og 2022, var vara-medlem i 2020)

Stein Michael Storleer (ikke på valg)

Øystein Prytz (ikke på valg)

Anne Schad Bergsaker (ikke på valg)

Styremedlemmer på valg ble valgt samlet ved akklamasjon.

Varamedlemmer:

Terje Grønås (gjenvalg, for 2021)

Per Eugen Kristiansen (ny, for 2021)

Disse ble valgt samlet ved akklamasjon.

Valg til valgkomité. Styret fremmet følgende forslag:

Valgkomite:

Finn Knut Hansen (gjenvalg, for 2021)

Haneef Awan (gjenvalg, for 2021)

Disse ble valgt samlet ved akklamasjon.

Sak 6: Eventuelt

Det ble fremmet en sak under eventuelt vedrørende vilkår og arbeidsmiljø for hjemmekontor. Dag Endresen orienterte om en prosess startet av Teknas hovedkontor sentralt for å kartlegge ulike vilkår for hjemmekontor ute i bedrifter og statlige virksomheter. Etter et virtuelt møte organisert av Tekna tidligere i november har grupper i både privat, statlig og kommunal sektor rapportert inn lokale tiltak og vilkår. Disse rapportene er ikke sammenstilt av Tekna ennå, men det kan synes som om vilkår varierer mere mellom forskjellige arbeidsplasser enn mellom privat, statlig og kommunal sektor. Andre styremedlemmer fra Tekna-UiO fylte inn med en beskrivelse av noe forskjellig praksis hos ulike enheter ved UiO. Med hensyn til arbeidsmiljø, ergonomi og behov for kontorstol og skrivebord i hjemmekontoret anbefales det også å kontakte verneombud ved egen enhet for hjelp og råd. Tekna-styret hjelper også alltid meget gjerne til med å melde saker og bekymringer videre til de lokale tillitsvalgte ved respektiv enhet ved UiO!

Årsmøtet ble avsluttet kl. 12.00.

Protokollvitner:

Cheau Ling Poon /s/

Gunvor Annette Hesla-Halvorsen /s/

From: Cheau Ling Poon

Sent: Monday, November 30, 2020 21:17

Subject: Re: Protokollvitne

Hei

Stemmer med det som ble tatt opp, så bekrefter med e-posten.

Hilsen

Cheau Ling Poon

From: Gunvor Annette Hesla-Halvorsen

Sent: Tuesday, December 1, 2020 10:40

Subject: RE: Protokollvitne

Hei,

Takk for godt møte!

Jeg bekrefter og godkjenner protokollen.

Vennlig hilsen

Gunvor Hesla-Halvorsen